
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 11:14:33

hello@ddfu.org
+420 731 533677

FELLOWES HELIOS 60

Cena celkem: 4 359 Kč
 (bez DPH: 3 602 Kč)
Kód zboží: ELKFEL1066
Part No.: feltbh60
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes Helios 60

Stylový termovazač formátu A4 vhodný pro velké kanceláře. Umožnuje provádět termovazby jednoho, nebo více svazků
současně až do celkové tloušťky 60 mm, nebo vázat dokumenty o tloušťce až 600 listin A4 (80 g). Snadnou obsluhu
zajistí LED diodový panel. Zajisté také potěší měrka tloušťky dokumentu/krytu a volitelná doba vazby. Zařízení je
vybaveno světelnou a zvukovou signalizací připravenosti k práci nebo ukončení zvoleného cyklu vázaní. Funkce Thermo-
Sense pro automatické měření tloušťky dokumentu a nastavení teploty. Technologie HeatGuard zajistí zdvojenou tepelnou
ochranu pro bezpečnou obsluhu. Pro chlazení dokumentů je v zadní části stroje skládací stojan. Pokud není vazač používán
déle než 30 minut, systém Sleep Mode jej automaticky vypne.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vazby: termovazba
Formát papíru: A4
Max. kapacita vazby (80g listů): 600
Max. šířka hřbetu: 60 mm
Čas nahřívání: 4 minuty
Barva: černá–šedá
Rozměry: 518 × 258 × 92 mm


